Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022 № 1163
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.11.2021 № 2022
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма АО «Специализированный застройщик «Строительный трест № 3» от 31.03.2022 № 381 (вх.в адм. от 31.03.2022         № 6126), администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. В столбце «Способ образования ЗУ» таблицы 2 «Характеристика образуемых земельных участков» подраздела 1.7 раздела 1 приложения к постановлению администрации города Чебоксары от 17.11.2021 № 2022 «Об  утверждении документации по внесению изменений в проект межевания территории, ограниченной ул. Б. Хмельницкого, ул. Репина, ул. Ю. Фучика, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 01.06.2018 № 938» для участков :ЗУ41* и :ЗУ50 слова «Образование путем раздела земельного участка с К№21:01:020204:265» заменить на слова «Образование путем раздела земельного участка с К№21:01:020204:265 с сохранением в измененных границах исходного земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Кучерявого И.Л.
Глава администрации города Чебоксары

                   Д. В. Спирин
110-46

110-46